Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов муниципального образования   сельское поселение
«Хасуртайское»
__________________________________________________________________
671425 РБ, Хоринский район,
село Хасурта,ул. Центральная,108                                                       тел.8(30148)26166

                                   РЕШЕНИЕ №3                            от  17.09.2024 г

«Об избрании секретариата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»

Рассмотрев представленные предложения по созданию секретариата, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» решил:
	1. Избрать секретарём  Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»  Иванову  Елену  Александровну.
	2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Хасуртайское»	С.М. Шевченко

Глава администрации
сельского поселения «Хасуртайское»	Л.В.Иванова